

Тялар Фуудс ЕООД

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2019 година

|                                   | Приложение | 31.12.2019 г.<br>BGN'000 | 31.12.2018 г.<br>BGN'000 |
|-----------------------------------|------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>АКТИВ</b>                      |            |                          |                          |
| <b>Нетекущи активи</b>            |            |                          |                          |
| Имоти, машини и съоръжения        | 2.2        | 12 944                   | 2 824                    |
| Дълготрайни нематериални активи   | 1.3        | 20                       | 32                       |
| Нетекущи финансови активи         | 4.2        | 2                        | 2                        |
| Активи по отсрочени данъци        | 6.1        | 130                      | 130                      |
| <b>Общо нетекущи активи</b>       |            | <b>13 096</b>            | <b>2 988</b>             |
| <b>Текущи активи</b>              |            |                          |                          |
| Материални запаси                 | 7.1        | 3 038                    | 1 850                    |
| Текущи търговски и други вземания | 10.1       | 5 376                    | 3 666                    |
| Текущи финансови активи           | 12.1       | 13                       | 22                       |
| Пари и парични еквиваленти        | 11.1       | 43                       | 15                       |
| <b>Общо текущи активи</b>         |            | <b>8 470</b>             | <b>5 553</b>             |
| <b>Сума на актива</b>             |            | <b>21 566</b>            | <b>8 541</b>             |



Талар Фуудс ЕООД

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2019 година - продължение

|                                       | Приложен<br>ис | 31.12.2019 г.<br>BGN'000 | 31.12.2018 г.<br>BGN'000 |
|---------------------------------------|----------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВ</b>       |                |                          |                          |
| <b>Собствен капитал</b>               |                |                          |                          |
| Основен капитал                       |                | 5 300                    | 5 300                    |
| Регистриран капитал                   |                | 5 300                    | 5 300                    |
| Резерви                               |                | 6 895                    | 714                      |
| Финансов резултат                     |                | (9 340)                  | (8 783)                  |
| Патрунати печалби/загуби              |                | (8 783)                  | (5 438)                  |
| Печалба/загуба за годината            |                | (557)                    | (3 345)                  |
| Собствен капитал за групата           |                | 2 855                    | (2 769)                  |
| <b>Неконтролирано участие</b>         |                |                          |                          |
| Общо собствен капитал                 |                | 2 855                    | (2 769)                  |
| <b>Нетекущи пасиви</b>                |                |                          |                          |
| Нетекущи финансови пасиви             | 16.1           | 1 882                    | 3 524                    |
| Нетекущи търговски и други задължения | 16.1           | 9 999                    | 2 329                    |
| Нетекущи провизии                     | 16.1           | 248                      | 242                      |
| Пасиви по отсрочени данъци            | 16.1           | 45                       | 45                       |
| Общо нетекущи пасиви                  |                | 12 174                   | 6 140                    |
| <b>Текущи пасиви</b>                  |                |                          |                          |
| Текущи финансови пасиви               | 16.1           | 963                      | 21                       |
| Текущи търговски и други задължения   | 16.1           | 5 180                    | 4 726                    |
| Данъчни задължения                    | 16.1           | 102                      | 184                      |
| Задължения към персонала              | 16.1           | 292                      | 239                      |
| Общо текущи пасиви                    |                | 6 537                    | 5 170                    |
| Сума на собствен капитал и пасива     |                | 21 566                   | 8 541                    |

Приложенията от страница 7 до страница 40 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:  
Иво Евгениев

Съставител:  
Динко Дойчев

Заверил:  
Васил Калайджиев

гр.София, ул.Славянска №6, 0409, 24.09.2020 г.

Регистър:

24.09.20

## Талар Фууас ЕООД

## ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ за 2019 година

|                                                        | Приложение | 2019 г.<br>BGN'000 | 2018 г.<br>BGN'000 |
|--------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| <b>Приходи</b>                                         |            |                    |                    |
| <b>Нетни приходи от продажби</b>                       | 18.1.      | 19 819             | 18 729             |
| Продукция                                              | 18.1.      | 16 527             | 17 761             |
| Услуги                                                 | 18.1.      | 112                | 223                |
| Стоки                                                  | 18.1.      | 142                | 190                |
| Други                                                  | 18.1.      | 3 038              | 555                |
| <b>Финансови приходи</b>                               |            |                    | 4                  |
| <b>Общо приходи</b>                                    | 18.1.      | 19 819             | 18 733             |
| <b>Разходи</b>                                         |            |                    |                    |
| <b>Разходи по икономически елементи</b>                | 19.1.      | (19 810)           | (20 408)           |
| Използвани суровини, материали и консумативи           | 19.1.      | (9 680)            | (10 631)           |
| Разходи за външни услуги                               | 19.1.      | (4 587)            | (6 528)            |
| Разходи за амортизации                                 | 19.1.      | (1 459)            | (237)              |
| Разходи за заплати и осигуровки на персонала           | 19.1.      | (3 841)            | (2 879)            |
| Други разходи                                          | 19.1.      | (243)              | (133)              |
| <b>Суми с корективен характер</b>                      | 19.1.      | (99)               | (628)              |
| Балансова стойност на продадени активи (без продукция) |            | (99)               | (628)              |
| <b>Финансови разходи</b>                               | 20.1       | (467)              | (1 042)            |
| <b>Общо разходи без разходи за данъци</b>              |            | (20 376)           | (22 078)           |
| <b>Печалба/загуба преди разходи за данъци</b>          |            | (557)              | (3 345)            |
| <b>Печалба/загуба от продължаващи дейности</b>         |            | (557)              | (3 345)            |
| <b>Печалба/загуба</b>                                  |            | (557)              | (3 345)            |
| в т.ч. печалба/загуба за групата                       |            | (557)              | (3 345)            |
| в т.ч. печалба/загуба за неконтролираното участие      |            |                    |                    |

|                                                     | 2019 г.<br>BGN | 2018 г.<br>BGN |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Основна нетна печалба на акция</b>               | -              | -              |
| от продължаващи дейности                            |                |                |
| от преустановени дейности                           |                |                |
| <b>Нетната печалба на акция с намалена стойност</b> | -              | -              |
| от продължаващи дейности                            |                |                |
| от преустановени дейности                           |                |                |

Приложенията от страница 7 до страница 40 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:

Иво Евгениев

Съставител:

Динко Дойчев

Заверил:

Васил Калайджиев

гр.София, ул.Славянска №5, вх.1, ет.3, 16 септември 2020 г.

29.09.20

|                                                                     | 2019 г.<br>BGN'000 | 2018 г.<br>BGN'000 |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Парични потоци от оперативна дейност</b>                         |                    |                    |
| Постъпления от контрагенти                                          | 19 262             | 20 061             |
| Плащания на контрагенти                                             | (17 420)           | (17 761)           |
| Плащания свързани с персонал и социално осигуряване                 | (3 629)            | (2 799)            |
| Други парични потоци от оперативна дейност - плащания               | (469)              | (521)              |
| <b>Нето парични потоци от оперативна дейност</b>                    | <b>(2 256)</b>     | <b>(1 020)</b>     |
| <b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>                      |                    |                    |
| Покупки на дълготрайни активи                                       | (158)              | (41)               |
| <b>Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>   | <b>(158)</b>       | <b>(41)</b>        |
| <b>Парични потоци от финансова дейност</b>                          |                    |                    |
| Постъпления по получени заеми                                       | 3 400              | 1 883              |
| Плащания по получени заеми                                          | (745)              | (702)              |
| Платени дивиденди и такси по получени заеми                         | (184)              | (124)              |
| Други парични потоци от финансова дейност                           | (29)               | (32)               |
| <b>Нето парични средства използвани във финансовата дейност</b>     | <b>2 442</b>       | <b>1 025</b>       |
| <b>Нето изменение на паричните средства и паричните еквиваленти</b> | <b>28</b>          | <b>(36)</b>        |
| <b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>           | <b>15</b>          | <b>51</b>          |
| <b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември</b>        | <b>43</b>          | <b>15</b>          |

\* признателен, рекласифициран

Приложенията от страница 7 до страница 40 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:

Иво Евгениев

Съставител:

Динко Дойчев

Заверил:

Васил Калайджиев

гр.София, ул.Славянска №5, вх.1, ет.3, 16 септември 2020 г.

29.09.20

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ КЪМ 31.12.2019 ГОДИНА

|                                         | Основен капитал | Общи и други резерви | Надрупани печалби/ загуби | Собствен капитал за Групата | Общо собствен капитал |
|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------|
|                                         | BGN'000         | BGN'000              | BGN'000                   | BGN'000                     | BGN'000               |
| Пренесен остатък към 31.12.2017 г.      | 5 300           | 714                  | (5 355)                   | 659                         | 659                   |
| Промени в собствения капитал за 2018 г. | -               | -                    | (3 428)                   | (3 428)                     | (3 428)               |
| Печалба / загуба за периода             |                 |                      | (3 345)                   | (3 345)                     | (3 345)               |
| Общ всеобхватен доход за 2018 г.        | -               | -                    | (3 345)                   | (3 345)                     | (3 345)               |
| Други изменения в собствения капитал    |                 |                      | (83)                      | (83)                        | (83)                  |
| Остатък към 31.12.2018 г.               | 5 300           | 714                  | (8 783)                   | (2 769)                     | (2 769)               |
| Промени в собствения капитал за 2019 г. | -               | 6 181                | (557)                     | 5 624                       | 5 624                 |
| Печалба / загуба за периода             |                 |                      | (557)                     | (557)                       | (557)                 |
| Общ всеобхватен доход за 2019 г.        | -               | -                    | (557)                     | (557)                       | (557)                 |
| Изчисляване на резерви                  |                 | 6 181                |                           | 6 181                       | 6 181                 |
| Остатък към 31.12.2019 г.               | 5 300           | 6 895                | (9 340)                   | 2 855                       | 2 855                 |

Приложенията от страница 7 до страница 40 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:

Иво Евгениев

Уставител:

Динко Дойчев

Заверил:

Васил Калайджиев

г.София, ул.Славянска, №3, 16 септември 2020 г.

29.09.20

Талар Фуудс ЕООД

ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД за 2019 година

|                                                          | Приложение | 2019 г.<br>BGN'000 | 2018 г.<br>BGN'000 |
|----------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| <i>Печалба/загуба</i>                                    |            | (557)              | (3 345)            |
| Общ всеобхватен доход                                    |            | (557)              | (3 345)            |
| в т.ч. общ всеобхватен доход за групата                  |            | (557)              | (3 345)            |
| в т.ч. общ всеобхватен доход за неконтролиращото участие |            |                    |                    |

Приложенията от страница 7 до страница 40 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:

Иво Евгениев

Съставител:

Динко Дойчев

Заверил:

Васил Каалайджиев

гр.София, ул.Славянска №5, вкл.ЕЕЗ, 16 септември 2020 г.

29.09.20